(20  mm  skersmens) Italija,  B-
Meters, GSD8-I

9,10 Eur 1,91 Eur 11,01 Eur

Tiekėjas Prekes teikia pagal Pirkėjo poreikį, galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui priklausys
nuo vykdant sutartį nupirktų Prekių kiekio, bet ne daugiau kaip už 455 000,00 Eur (keturis šimtus penkiasdešimt
penkis tūkstančius eurų ir 00 ct) be PVM. 

3.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 
3.3.1.  Pirkėjas  už  Prekes  Tiekėjui  moka  periodiniais  mokėjimais  po  to,  kai  pasirašomas  dalinio  Prekių

patiekimo priėmimo-perdavimo aktas, Galutinis apmokėjimas už Prekes vykdomas po to, kai patiekiama paskutinė